INDICAÇÃO Nº 1161/2012
Solicita serviço de motonivelamento e cascalhamento na Estrada Rio Abaixo, Vila Mirim e Bairro do Pavão.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando serviços de motonivelamento e cascalhamento na Estrada Rio Abaixo, Vila Mirim e Bairro do Pavão.
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária uma vez que as condições da estrada dificultam a passagem dos munícipes e as linhas de ônibus que não circulam por essas estradas, trazendo sérios transtornos a esses moradores.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 17 de outubro de 2012.

PAULINO PEREIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 17/10/2012 - 15:57:59 06176/2012
/ sjbv

Leitura em Plenário

Na 35ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 22/10/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário